





# **Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S**

Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 84 32 80

## **Årsrapport**

for 1. januar - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....  
Anne Mette Kyhn



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S**

Årsrapport 2025



## Ledespåtegnin

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 21. april 2026

Direktion:

-----  
Thomas Sørensen

Bestyrelse:

-----  
Jens Hornemann  
formand

-----  
Morten Mølholm Hansen

-----  
Kenneth Douglas Plummer

-----  
Christian Pedersen



**Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S**

Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Idrættens Hus, Hotel og Konference P/S
Adresse, postnr. by	Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby
CVR-nr.	35 84 32 80
Hjemstedskommune	Brøndby
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Hornemann, formand Morten Mølholm Hansen Kenneth Douglas Plummer Christian Pedersen
Direktion	Thomas Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål omfatter varetagelse af driften vedrørende hotel- og konferencefaciliteterne samt restauranten i Idrættens Hus.



## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabet driver hotel-, konference- og restaurationsfaciliteter i Idrættens Hus.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomi**

Idrættens Hus Hotel & Konference opnåede i 2025 et stærkt økonomisk resultat med et overskud på kr. 3.165.591. Resultatet blev blandt andet muliggjort af:

- u En markant øget efterspørgsel i oplevelsesindustrien specielt i andet halvår af 2025
- u 5,4 % stigning i overnatninger og 4 % i gennemsnitspriser
- u Vækst i konferenceomsætningen på 8,4%. Væksten ska ses i lyset af en fokuseret salgs- og marketingindsats samt optagelse i Statens og Kommunernes Indkøbsservice aftale for konferencer, der trådte i kraft 10. juni 2025.
- u Fortsat fokus på driftsoptimering og tværgående samarbejde

Med et overskud på kr. 2.481.770 pr. 30. september 2025 blev det besluttet at igangsætte renoveringen af de sidste 8 dobbeltværelser på femte sal. Renoveringen blev påbegyndt i december 2025 og afsluttet i februar 2026.

Resultatet for 2025 vidner om en stabil og meget ambitiøs udvikling, hvor fokus på salg, samarbejde, kvalitet og strategisk økonomistyring har været nøgleordene. Det strategiske fokus rettes nu mod opsatte mål for alle profitcentre, produktudvikling og værdiskabelse for såvel gæster som ansatte i 2026.

Der er foretaget korrektion af sammenligningstal i 2024, der henvises til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. Korrektionen relaterer sig til en regning fra 2023 som fejlagtigt ikke var indregnet i 2023. Som konsekvens heraf er fejlen indregnet direkte i egenkapitalen primo i sammenligningsåret for 2024.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Nettoomsætning</b>	31.429.323	29.293.983
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-8.678.445	-8.294.692
	Andre eksterne omkostninger	-7.654.559	-12.947.074
	<b>Bruttoresultat</b>	15.096.319	8.052.217
2	Personaleomkostninger	-11.664.329	-6.642.732
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-233.492	-187.260
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.198.498	1.222.225
	Finansielle indtægter	-21.128	24.650
	Finansielle omkostninger	-11.779	-8.500
	<b>Årets resultat</b>	<u>3.165.591</u>	<u>1.238.375</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	1.204.713
Overført resultat	<u>165.591</u>	<u>33.662</u>
	<u><u>3.165.591</u></u>	<u><u>1.238.375</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.181.859	1.316.066
		<u>1.181.859</u>	<u>1.316.066</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.181.859</u>	<u>1.316.066</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	213.684	161.127
		<u>213.684</u>	<u>161.127</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.207.393	766.447
	Andre tilgodehavender	11.945	1.128.731
	Periodeafgrænsningsposter	411.040	345.408
		<u>1.630.378</u>	<u>2.240.586</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.633.547</u>	<u>3.092.531</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.477.609</u>	<u>5.494.244</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.659.468</u>	<u>6.810.310</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.928.013	1.762.422
	Foreslået udbytte	<u>3.000.000</u>	<u>1.204.713</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.428.013</u>	<u>3.467.135</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.786.880	2.820.656
	Anden gæld	<u>1.444.575</u>	<u>522.519</u>
		<u>3.231.455</u>	<u>3.343.175</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.231.455</u>	<u>3.343.175</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>8.659.468</u></u>	<u><u>6.810.310</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.248.760	0	4.748.760
Korrektion af væsentlig fejl	0	-800.000	0	-800.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.448.760	0	3.948.760
Overført via resultatdisponering	0	33.662	1.204.713	1.238.375
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.720.000	0	-1.720.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	500.000	1.762.422	1.204.713	3.467.135
Overført via resultatdisponering	0	165.591	3.000.000	3.165.591
Udloddet udbytte	0	0	-1.204.713	-1.204.713
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>500.000</u>	<u>1.928.013</u>	<u>3.000.000</u>	<u>5.428.013</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



Lønninger	10.454.889	5.966.962
Pensioner	1.017.653	571.129
Andre omkostninger til social sikring	191.787	104.641
	<u>11.664.329</u>	<u>6.642.732</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>14</u>

**Materielle anlægsaktiver**

**Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar**

kr.

Kostpris 1. januar 2025	2.752.404
Tilgang i årets løb	<u>99.285</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.851.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.436.338
Årets afskrivninger	<u>233.492</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.669.830</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>1.181.859</u></u>
Afskrives over	<u><u>5-10 år</u></u>







**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre økonomiske forpligtelser**

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.052.298</u>	<u>1.376.082</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter kaffemaskiner med i alt 1.052.398 kr. i uopsigelige kontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 år og 3 måneder pr. 31. december 2025. Heraf forfalder i alt 323.784 kr. indenfor de næste 12 måneder.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.